EA P320-8K2
LOCHHAMER SCHLAG 17 · D-82166 GRÄFELFING
TEL 089/8541991 · FAX 089/8541721 · http://www.lcd-module.de
4.2005
TECHNISCHE DATEN
* AUCH MIT TOUCH PANEL LIEFERBAR
* INKL. KONTROLLER SED 1330 UND 32kB RAM
* ANSCHLUß DIREKT AM 8-BIT DATENBUS

* CFL INVERTER FÜR VERSION -8K2C: EA CXA-E005W
* FRONTPANEL ZUR MONTAGE AUS ELOXIERTEM ALUMINIUM: EA 0FP320-8SW
BESTELLBEZEICHNUNG
¼ VGA BLAU NEGATIV MIT CFL-BELEUCHTUNG EA P320-8K2C
MIT LED-BEL. WEISS, POSITIV MODE EA P320-8K2LW
MIT TOUCH PANEL, CFL-BELEUCHTUNG EA P320-8K2CTP
MIT TOUCH PANEL, LED-BELEUCHTUNG EA P320-8K2LWTP
KOMPLETTE BEDIENEINHEIT MIT TOUCH PANEL,
RS-232 UND GRAFIKFUNKTIONEN EA KIT320-8CTP
¼ VGA LCD- GRAFIK
320x240 PIXEL MIT KONTROLLER SED1330
Touch Panel
optional
Blau negativ:
EA P320-8K2C
LED-Beleuchtung, weiss:
EA P320-8K2LW
 2
EA P320-8K2
T
ec
hn
is